

Mangaard ApS
Rogenstrupvej 4
8831 Løgstrup
CVR-nr. 30920228

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

Dirigent

Navn: Steffen Mangaard Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mangaard ApS
Rogenstrupvej 4
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 30920228

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Steffen Mangaard Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 145 t.kr. mod et underskud på 405 t.kr. i 2015. Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Selskabet har indgået aftale med selskabets bankforbindelse, således at såvel selskabets finansiering og egenkapital forbedres væsentligt over en længere årrække. Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens opfattelse, at den indgåede aftale med selskabets bankforbindelse kan overholdes. En væsentlig forudsætning for fortsat drift er, at datterselskabet kan generere de fornødne pengestrømme, hvilket vurderes realistisk ud fra realiserede og forventede resultater i datterselskabet. Dertil indeholder aftalen med bankforbindelsen, at selskabets hovedaktionær løbende bidrager med finansieringen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.967)	(2.627)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		260.942	47.786
Andre finansielle omkostninger		<u>(400.505)</u>	<u>(406.748)</u>
Resultat før skat		(141.530)	(361.589)
Skat af årets resultat	2	<u>135.177</u>	<u>(43.624)</u>
Årets resultat		<u>(6.353)</u>	<u>(405.213)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(9.058)	47.786
Overført resultat		<u>2.705</u>	<u>(452.999)</u>
		<u>(6.353)</u>	<u>(405.213)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		847.669	856.727
Finansielle anlægsaktiver	3	847.669	856.727
Anlægsaktiver		847.669	856.727
Tilgodehavende selskabsskat		140.086	26.576
Tilgodehavender		140.086	26.576
Likvide beholdninger		5.006	0
Omsætningsaktiver		145.092	26.576
Aktiver		992.761	883.303

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		397.669	406.727
Overført overskud eller underskud		<u>(8.142.850)</u>	<u>(8.145.555)</u>
Egenkapital		<u>(7.620.181)</u>	<u>(7.613.828)</u>
Bankgæld		7.834.967	7.959.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		741.625	510.626
Anden gæld		<u>30.100</u>	<u>20.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.612.942</u>	<u>8.497.131</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.612.942</u>	<u>8.497.131</u>
Passiver		<u>992.761</u>	<u>883.303</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	406.727	(8.145.555)	(7.613.828)
Årets resultat	0	(9.058)	2.705	(6.353)
Egenkapital ultimo	125.000	397.669	(8.142.850)	(7.620.181)

Noter

1. Going concern

Selskabet har indgået aftale med selskabets bankforbindelse, således at såvel selskabets finansiering og egenkapital forbedres væsentligt over en længere årrække. Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens opfattelse, at den indgåede aftale med selskabets bankforbindelse kan overholdes. En væsentlig forudsætning for fortsat drift er, at datterselskabet kan generere de fornødne pengestrømme, hvilket vurderes realistisk ud fra realiserede og forventede resultater i datterselskabet. Dertil indeholder aftalen med bankforbindelsen, at selskabets hovedaktionær løbende bidrager med finansieringen.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(138.241)	(24.576)
Ændring af udskudt skat	0	68.200
Regulering vedrørende tidligere år	3.064	0
	(135.177)	43.624
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		450.000
Kostpris ultimo		450.000
Opskrivninger primo		406.727
Andel af årets resultat		260.942
Udbytte		(270.000)
Opskrivninger ultimo		397.669
Regnskabsmæssig værdi ultimo		847.669
		Ejer- andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
ImageCreator Instore ApS	Viborg	60,0

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelse den 23.10.2007.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger (2016: 5 t.kr., 2015: 0 t.kr.), anparter i ImageCreator Instore ApS nom. 48.000 kr. (2016: 847 t.kr., 2015: 857 t.kr.) samt tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder (2016: 0 t.kr., 2015: 0 t.kr.), er pantsat til sikkerhed for eget og datterselskabets mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for datterselskabets bankmellemværende (2016: 0 t.kr., 2015: 0 t.kr.)

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor Midt Factoring A/S for skadesløs opfyldelse af enhver forpligtelse, som ImageCreator Instore ApS nu eller senere måtte få overfor Midt Factoring A/S.
